
 

UCHWAŁA NR XVIII/134/25 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH 

z dnia  30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuchołazy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 

ze zm.), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/77/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5.1 Ustala się deficyt budżetu w kwocie 36 823 043 zł, który będzie sfinansowany kredytem 

bankowym w kwocie 11 893 545 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych w kwocie 24 929 498 zł. 

2. Ustala się plan przychodów budżetu gminy w kwocie 41 122 043 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się plan rozchodów budżetu gminy w kwocie 4 299 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

2) ustala się plan przychodów budżetowych: 

paragraf 
Kwota 

zmniejszenia 
Kwota 

zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

Przychody ogółem, z tego: 0 20 000 41 122 043 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
0 20 000 29 228 498 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
0 0 11 893 545 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 1873



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Głuchołazach 

 

Jerzy Dunaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1873



Załącznik nr 3 do 

Uchwały Nr IX/77/24 

Rady Miejskiej w 

Głuchołazach z dnia 

20 grudnia 2024 r.

 

plan

A. Dochody 266 758 707

A.1 dochody bieżące 212 433 873

A.2 dochody majątkowe 54 324 834

B. Wydatki 303 581 750

B.1 wydatki bieżące 212 968 683

B.2 wydatki majątkowe 90 613 067

C. NADWYŻKA / DEFICYT ( A - B ) -36 823 043

D. FINANSOWANIE (D1 - D2) 36 823 043

D 1. Przychody ogółem, z tego: 41 122 043

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 29 228 498

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 11 893 545

D 2. Rozchody ogółem, z tego: 4 299 000

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z tego: 4 299 000

1 spłata kredytu inwestycyjnego 4 299 000

Wynik finansowy budżetu oraz plan przychodów i rozchodów w 2025 roku                           

(w złotych)

wyszczególnienie

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/134/25 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 30 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1873



Tabela nr 1 - Dochody bieżące

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

0 1 500 000

852 0 1 500 000

85278 0 1 500 000

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500 000

0 1 500 000

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

Dochody bieżące 0 1 500 000

Dochody majątkowe 0 0

0 1 500 000

dział - rozdział - paragraf

I. Dochody bieżące - środki pochodzące ze źródeł krajowych

Zmiana planu dochodów budżetu gminy w 2025 r. (w złotych)

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Pomoc społeczna

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Zmiany planu dochodów

1

2

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/134/25 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 30 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1873



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

400 20 000 0 20 000 0 0 0

40095 20 000 20 000

852 1 500 000 0 1 500 000 0 0 0

85278 1 500 000 1 500 000

1 520 000 0 1 520 000 0 0 0

Kwota

1 1 520 000

2 0

1 520 000

Pozostała działalność

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

Pomoc społeczna

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

Razem  zwiększenie planu wydatków 

bieżących

Wydatki majątkowe

Razem  / zwiększenie planu wydatków 

Zbiorcze zestawienie zwiększenia  planu wydatków

Wydatki bieżące 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/134/25 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 30 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1873


		2025-08-04T12:00:44+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




